
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.96.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury 
Garbate”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), w związku 
z § 9 ust. 7 statutu Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury Garbate” zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za 2014 rok Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku „Mazury 
Garbate” składające się z:

a) bilansu,

b) rachunku zysków i strat,

c) informacji dodatkowej wraz z objaśnieniami.

2. Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 1



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 2



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 3



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 4



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 5



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 6



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 7



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 8



Id: AA096C57-A579-4415-A318-DAA7505CCA51. Podpisany Strona 9




